                                                                   č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  8. 6. 2015

Název materiálu:

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

                                   Hřiště Anenská 
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, náměstek  primátora, v. r.                                                                                     

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se:

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3412
	6121
	
	
	0600436000000
	300 000

	Hřiště Anenská


- snižuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	6409
	5901
	
	
	0700000707100
	300 000

	Snížení rezervy  RMP


Důvodová zpráva: 

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení rezervy RMP o částku 300 000,-- Kč.
Na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Prostějova probíhá v roce 2015 investiční akce „Hřiště Anenská“, na kterou byly schváleny finanční prostředky ve výši 1 700 000,-- Kč. 

Ve výběrovém řízení na zhotovitele stavby byla vybrána firma Skanska a.s., která předložila nejvýhodnější nabídku ve výši 4 961 000,-- Kč vč. DPH. 

Stavba byla zahájena v roce 2014 a byly prostavěny cca 3 300 000,-- Kč.

V rámci stavebních prací je realizováno nové hřiště vč. vybudování nové studny (původní byla zrušena).
Do rozpočtu města byly vráceny neproinvestované finanční prostředky za rok 2014 

ve výši cca 1 800 000,-- Kč.   
V letošním roce tato investiční akce pokračuje. 

V roce 2015 má být dle uzavřené smlouvy proinvestováno 1 660 000,-- Kč.

Na základě zjištění a vyjádření statika a projektanta je nutné provézt sanaci stávající zídky, která je přímo u nového hřiště, jelikož hrozí její sesuv, a provést nahrazení novým oplocením ve stejném duchu, jako je oplocení nového hřiště o výšce 4 m z důvodu ochrany stávajících objektů.  
Dále je nutné provést sanaci podloží pod stávajícím hřištěm z důvodu špatného podloží (byly provedeny 2 sondy při projekčních pracích, které neprokázaly statické problémy). 
Zhotovitel společnost SKANSKA a.s. vyčíslil tyto práce na cca 340 000,-- Kč. 
Na základě výše uvedených skutečností předkládá ORI ROZOP na stavební práce ve výši 
300 000,--Kč.

Rada města Prostějova dne 26. 5. 2015 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 5500 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Příloha:              situační plán 

V  Prostějově:   27. 5. 2015

Zpracovala: 
Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost: 
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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